D E L T A  E L  N I L E  F O R  I N D U S T R Y  ·  E S T .  1 9 9 6
Catalogue produits
complet 2026
Toutes les références de préformes et de bouchons PET dans un seul
document — bague, poids, volume de bouteille, longueur, épaisseur de
paroi, matière et chargement conteneur 40 pieds. Généré directement
depuis notre base de données produits.
54 références de préformes  ·  12 formats de bouchons  ·  4 familles d’application
Version des données 2026  ·  Généré le 2026-06-11  ·  Français
Delta El Nile for Industry  ·  sales.team@deltaelnile.com  ·  www.deltaelnile.com
Delta El Nile for Industry · Catalogue produits 2026 Page 1 sur 6
Aperçu de la gamme
Toute la gamme Delta El Nile for Industry en un coup d’œil — capacité, applications et les familles de préformes détaillées dans les pages suivantes.
66
références production
54
références préformes
12
formats bouchons
4
familles d’application
9–668.5 g
plage de poids
+35
lignes de production
88,660
tonnes / an
17+
marchés export
Familles de préformes
APPLICATION BAGUES PLAGE DE POIDS RÉF.
Eau 29/25 · 48 mm · 55 mm 9–668.5 g 21
Boissons gazeuses PCO 1881 · PCO 1810 13–53.6 g 19
Huile alimentaire 29/21 · 42/36 17.6–84 g 7
Jus & lait 33/15 · 38 mm 11–32 g 7
Delta El Nile for Industry · Catalogue produits 2026 Page 2 sur 6
54 réf.
21 réf.
19 réf.
Gamme de préformes
La gamme complète de préformes Delta El Nile for Industry, regroupée par famille d’application. Le chargement conteneur (unités par 40 pieds) est calculé à partir des plans
d’emballage approuvés ; options jumbo-box et carton disponibles sur demande. La tolérance de poids net suit le barème Delta (±0,2 g pour 9–19 g, ±0,3 g pour 19–35 g, ±0,4 g
pour 35–49 g, ≈±1 % pour les préformes plus lourdes) et figure à côté de chaque poids. L’IV de la résine et l’acétaldéhyde (AA) sont définis par application.
Lecture du tableau : Poids = poids net de la préforme (g). Bague = standard de filetage. Longueur = longueur totale. Paroi = épaisseur de paroi du corps. Unités / 40 pi = quantité
conteneur en emballage par défaut.
Eau préformes
RÉF. DESCRIPTION POIDS (G) BAGUE VOLUME BOUTEILLE LONGUEUR PAROI UNITÉS / 40 PI
DEN-WATER-9-29-25 Préforme eau 9 g 9 ±0.2 29/25 330 ml 70.1 mm 1.68 mm 1,249,920
Petit carton
DEN-WATER-10_5-29-25 Préforme eau 10,5 g 10.5 ±0.2 29/25 500 ml 70.56 mm 2.02 mm 1,249,920
Petit carton
DEN-WATER-11_2-29-25 Préforme eau 11,2 g 11.2 ±0.2 29/25 600 ml 80.1 mm 1.60 mm 937,440
Petit carton
DEN-WATER-12-29-25 Préforme eau 12 g 12 ±0.2 29/25 600 ml 85 mm 1.65 mm 937,440
Petit carton
DEN-WATER-12_5-29-25 Préforme eau 12,5 g 12.5 ±0.2 29/25 600 ml 85 mm 1.82 mm 952,320
Petit carton
DEN-WATER-12_8-29-25 Préforme eau 12,8 g 12.8 ±0.2 29/25 600 ml 85 mm 1.87 mm 952,320
Petit carton
DEN-WATER-13-29-25 Préforme eau 13 g 13 ±0.2 29/25 650 ml 80 mm 2.06 mm 937,440
Petit carton
DEN-WATER-14-29-25 Préforme eau 14 g 14 ±0.2 29/25 650 ml 87.6 mm 2.26 mm 952,320
Petit carton
DEN-WATER-14_5-29-25 Préforme eau 14,5 g 14.5 ±0.2 29/25 750 ml 85 mm 2.24 mm 952,320
Petit carton
DEN-WATER-15-29-25 Préforme eau 15 g 15 ±0.2 29/25 750 ml 87.6 mm 2.52 mm 952,320
Petit carton
DEN-WATER-21_5-29-25 Préforme eau 21,5 g 21.5 ±0.3 29/25 1.25 L 111.1 mm 2.20 mm 491,040
Petit carton
DEN-WATER-23-29-25 Préforme eau 23 g 23 ±0.3 29/25 1.5 L 111.1 mm 2.42 mm 491,040
Petit carton
DEN-WATER-24-29-25 Préforme eau 24 g 24 ±0.3 29/25 1.5 L 111.1 mm 2.55 mm 491,040
Petit carton
DEN-WATER-25_5-29-25 Préforme eau 25,5 g 25.5 ±0.3 29/25 1.5 L 111.1 mm 2.80 mm 491,040
Petit carton
DEN-WATER-26-29-25 Préforme eau 26 g 26 ±0.3 29/25 1.5 L 117.23 mm 2.51 mm 446,400
Petit carton
DEN-WATER-26_5-29-25 Préforme eau 26,5 g 26.5 ±0.3 29/25 1.5 L 111.1 mm 2.86 mm 491,040
Petit carton
DEN-WATER-29_5-29-25 Préforme eau 29,5 g 29.5 ±0.3 29/25 1.5 L 117.23 mm 3.00 mm 446,400
Petit carton
DEN-WATER-83-48MM Préforme eau 83 g 83 ±0.8 48 mm 7 L 146.92 mm 3.64 mm 133,920
Petit carton
DEN-WATER-340-55 Préforme eau 340 g 340 ±3.4 55 mm 19 L 323.46 mm 5.83 mm 49,600
Petit carton
DEN-WATER-360-55 Préforme eau 360 g 360 ±3.6 55 mm 19 L 323.46 mm 6.30 mm 49,600
Petit carton
DEN-WATER-668_5-55-COPET Préforme Co-PET 668,5 g 668.5 ±6.69 55 mm 19 L 391.8 mm 9.222 mm 18,600
Petit carton
Boissons gazeuses préformes
RÉF. DESCRIPTION POIDS (G) BAGUE VOLUME BOUTEILLE LONGUEUR PAROI UNITÉS / 40 PI
DEN-CSD-13-PCO1881 Préforme boissons gazeuses 13 g 13 ±0.2 PCO 1881 250 ml 78.1 mm 1.95 mm 952,320
Petit carton
DEN-CSD-15-PCO1881 Préforme boissons gazeuses 15 g 15 ±0.2 PCO 1881 250 ml 90.8 mm 1.85 mm 848,160
Petit carton
DEN-CSD-17-PCO1881 Préforme boissons gazeuses 17 g 17 ±0.2 PCO 1881 400 ml 90.8 mm 2.33 mm 848,160
Delta El Nile for Industry · Catalogue produits 2026 Page 3 sur 6
7 réf.
7 réf.
RÉF. DESCRIPTION POIDS (G) BAGUE VOLUME BOUTEILLE LONGUEUR PAROI UNITÉS / 40 PI
Petit carton
DEN-CSD-18_5-PCO1881 Préforme boissons gazeuses 18,5 g 18.5 ±0.2 PCO 1881 400 ml 90.8 mm 2.73 mm 848,160
Petit carton
DEN-CSD-18_7-PCO1881 Préforme boissons gazeuses 18,7 g 18.7 ±0.2 PCO 1881 400 ml 78.1 mm 3.98 mm 952,320
Petit carton
DEN-CSD-20-PCO1881 Préforme boissons gazeuses 20 g 20 ±0.3 PCO 1881 400 ml 90.8 mm 3.14 mm 848,160
Petit carton
DEN-CSD-22_2-PCO1881 Préforme boissons gazeuses 22,2 g 22.2 ±0.3 PCO 1881 500 ml 90.8 mm 3.78 mm 848,160
Petit carton
DEN-CSD-23_6-PCO1881 Préforme boissons gazeuses 23,6 g 23.6 ±0.3 PCO 1881 500 ml 90.8 mm 4.20 mm 848,160
Petit carton
DEN-CSD-25_15-PCO1881 Préforme boissons gazeuses 25,15 g 25.15 ±0.3 PCO 1881 1.5 L 109.26 mm 2.60 mm 656,640
Caisse jumbo
DEN-CSD-30_5-PCO1881 Préforme boissons gazeuses 30,5 g 30.5 ±0.3 PCO 1881 1.5 L 109.26 mm 3.45 mm 535,680
Petit carton
DEN-CSD-32_5-PCO1881 Préforme boissons gazeuses 32,5 g 32.5 ±0.3 PCO 1881 1.5 L 109.26 mm 3.80 mm 535,680
Petit carton
DEN-CSD-33_3-PCO1881 Préforme boissons gazeuses 33,3 g 33.3 ±0.3 PCO 1881 1.5 L 109.83 mm 4.04 mm 437,760
Caisse jumbo
DEN-CSD-35-PCO1881 Préforme boissons gazeuses 35 g 35 ±0.3 PCO 1881 1.5 L 130 mm 3.20 mm 476,160
Petit carton
DEN-CSD-37_5-PCO1810 Préforme boissons gazeuses 37,5 g 37.5 ±0.4 PCO 1810 1.25 L 124.12 mm 3.87 mm 476,160
Petit carton
DEN-CSD-38-PCO1881 Préforme boissons gazeuses 38 g 38 ±0.4 PCO 1881 1.75 L 130 mm 3.6 mm 360,960
Caisse jumbo
DEN-CSD-42-PCO1881 Préforme boissons gazeuses 42 g 42 ±0.4 PCO 1881 2.25 L 141 mm 3.23 mm 357,120
Petit carton
DEN-CSD-45-PCO1881 Préforme boissons gazeuses 45 g 45 ±0.4 PCO 1881 2.25 L 141 mm 3.54 mm 357,120
Petit carton
DEN-CSD-49-PCO1881 Préforme boissons gazeuses 49 g 49 ±0.4 PCO 1881 2.5 L 141 mm 3.99 mm 357,120
Petit carton
DEN-CSD-53_6-PCO1881 Préforme boissons gazeuses 53,6 g 53.6 ±0.54 PCO 1881 2.5 L 141 mm 4.53 mm 276,480
Caisse jumbo
Huile alimentaire préformes
RÉF. DESCRIPTION POIDS (G) BAGUE VOLUME BOUTEILLE LONGUEUR PAROI UNITÉS / 40 PI
DEN-OIL-17_6-29-21 Préforme huile 17,6 g 17.6 ±0.2 29/21 750 ml 97.95 mm 2.00 mm 758,880
Petit carton
DEN-OIL-19-29-21 Préforme huile 19 g 19 ±0.2 29/21 750 ml 97.95 mm 2.25 mm 758,880
Petit carton
DEN-OIL-22-29-21 Préforme huile 22 g 22 ±0.3 29/21 1 L 97.95 mm 2.81 mm 758,880
Petit carton
DEN-OIL-24-29-21 Préforme huile 24 g 24 ±0.3 29/21 1 L 97.95 mm 3.20 mm 758,880
Petit carton
DEN-OIL-29-29-21 Préforme huile 29 g 29 ±0.3 29/21 1 L 110 mm 3.12 mm 565,440
Petit carton
DEN-OIL-80-42-36 Préforme huile 80 g 80 ±0.8 42/36 5 L 150 mm 3.79 mm 148,800
Petit carton
DEN-OIL-84-42-36 Préforme huile 84 g 84 ±0.8 42/36 5 L 150 mm 4.04 mm 148,800
Petit carton
Jus & lait préformes
RÉF. DESCRIPTION POIDS (G) BAGUE VOLUME BOUTEILLE LONGUEUR PAROI UNITÉS / 40 PI
DEN-JUICE-MILK-11-33-15 Préforme jus & lait 11 g 11 ±0.2 33/15 250 ml 64 mm 2.25 mm 1,116,000
Petit carton
DEN-JUICE-MILK-14_5-38MM Préforme jus & lait 14,5 g 14.5 ±0.2 38 mm 300 ml 73.2 mm 2.46 mm 833,280
Petit carton
DEN-JUICE-MILK-15-33-15 Préforme jus & lait 15 g 15 ±0.2 33/15 500 ml 81.2 mm 2.20 mm 803,520
Petit carton
DEN-JUICE-MILK-18-33-15 Préforme jus & lait 18 g 18 ±0.2 33/15 500 ml 81.2 mm 3.02 mm 803,520
Petit carton
DEN-JUICE-MILK-26-33-15 Préforme jus & lait 26 g 26 ±0.3 33/15 1 L 104.9 mm 3.10 mm 446,400
Petit carton
Delta El Nile for Industry · Catalogue produits 2026 Page 4 sur 6
RÉF. DESCRIPTION POIDS (G) BAGUE VOLUME BOUTEILLE LONGUEUR PAROI UNITÉS / 40 PI
DEN-JUICE-MILK-27_5-38MM Préforme jus & lait 27,5 g 27.5 ±0.3 38 mm 1 L 105 mm 2.63 mm 416,640
Petit carton
DEN-JUICE-MILK-32-33-15 Préforme jus & lait 32 g 32 ±0.3 33/15 1.25 L 111.3 mm 2.98 mm 345,600
Caisse jumbo
Delta El Nile for Industry · Catalogue produits 2026 Page 5 sur 6
12 réf.Gamme de bouchons
Bouchons assortis aux bagues de préformes ci-dessus — eau, boissons gazeuses, huile alimentaire, jus & produits laitiers, et applications 5 gallons / grand format.
RÉF. DESCRIPTION BAGUE MATIÈRE POIDS (G) APPLICATION UNITÉS / 40 PI
DEN-CLO-29_21_OIL_1_PIECE Bouchon huile 29/21 monobloc 29/21 HDPE 1.5 Huile alimentaire 5,184,000
Carton bouchons
DEN-CLO-29_21_OIL_2_PIECE Bouchon huile 29/21 deux pièces 29/21 HDPE + LDPE 3.65 Huile alimentaire 5,184,000
Carton bouchons
DEN-CLO-29_25_WATER Bouchon eau 29/25 29/25 HDPE 1.2 Eau 4,147,200
Carton bouchons
DEN-CLO-33_15 Bouchon 33/15 33/15 HDPE 1.79 Jus & lait 3,024,000
Carton bouchons
DEN-CLO-37MM_PRESS_ON Bouchon pression 37 mm 37 mm HDPE 1.5 Jus & lait 2,160,000
Carton bouchons
DEN-CLO-38MM Bouchon 38 mm 38 mm HDPE 2.6 Jus & lait 2,160,000
Carton bouchons
DEN-CLO-48MM_HANDLE Bouchon à poignée 48 mm 48 mm HDPE 6.2 Eau 864,000
Carton bouchons
DEN-CLO-48MM Bouchon 48 mm 48 mm HDPE 4.55 Eau 864,000
Carton bouchons
DEN-CLO-55MM_FOAM_LINER Bouchon 55 mm avec joint mousse et étiquette 55 mm LDPE 10 5 gallons / grand format 432,000
Carton bouchons
DEN-CLO-55MM_LID Couvercle 55 mm 55 mm PP 2.5 Boissons gazeuses 2,592,000
Carton bouchons
DEN-CLO-55MM_STANDARD Bouchon 55 mm 55 mm LDPE 8.7 5 gallons / grand format 432,000
Carton bouchons
DEN-CLO-PCO_1881 Bouchon PCO 1881 PCO 1881 HDPE 2.34 Boissons gazeuses 3,456,000
Carton bouchons
Toutes spécifications © 2026 Delta El Nile for Industry. Les valeurs sont indicatives pour la planification des achats ; la spécification contractuelle est le plan signé émis par commande. Contact :
sales.team@deltaelnile.com pour échantillons, plans et tarifs.
Delta El Nile for Industry · Catalogue produits 2026 Page 6 sur 6